
2019 年 9 月 2 日 

 会員の皆様 

〒708-0841 津山市川崎 1756-8 

フィッネス＆スパ カルヴァータ 

マ ネ ー ジ ャ ー  中 川  昌 幸 

 

【訂正】消費税率変更に伴う価格変更のお知らせ 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 また平素

より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 令和元年 10 月 1 日からの消費税率 8％から 10％への改定に伴い弊社の会費、製品

の価格についても以下の通り改定させて頂く事となりました。 

また、先日配布いたしました消費税率変更に伴う価格変更のお知らせにおいて、間違っ

た表記がございました。 

つきましては、下記のように訂正をさせていただくとともに、皆様にご迷惑をおかけしま

したことを深くお詫び申し上げます。 

                       敬具  

記 

会費変更一覧表 

会員区分 旧 新 

レギュラー 7,560 7,700 

デイ 6,480 6,600 

ナイト 5,940 6,050 

学生 4,860 4,950 

プレミアム 9,720 9,900 

※  夫婦会員様はこちらの金額より 10％割引の価格となります。      （単位：円） 

 

正誤表 

おしらせ ５行目 

 

 

 

例分 レギュラー会員様の場合 

10 月分会費 

（9/27 引落予定） 

誤 正 

7,560 円 7,700 円 

以上 

誤 10 月以降の納入分より 

正 10 月度以降の会費より 


